
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

   
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                      JÖП 

 
от «11» мая 2006г. № 70 

с. Чемал 
 

На основании ст.ст. 17,18 ФЗ от 21.07.2005г. №94-ФЗ « О размещении 
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 
государственных и муниципальных нужд» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
Признать уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере 

размещения муниципальных заказов и ведение реестра муниципальных 
контрактов, заключенных по итогам размещения заказов от имени 
муниципального образования «Чемальский район», финансовый отдел 
администрации Чемальского района. 

 
 
 
 
 
 
 
 
И.О. главы Чемальского района                                               А.Ф.Зубакин 


